

# **OPTIMA EL ApS**

Meløsevej 22  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2017**

---

**Thomas Håkansson Sandager**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OPTIMA EL ApS  
Meløsevej 22  
3320 Skævinge

CVR-nr: 35237267  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ulrikkenborg Alle 38  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark

CVR-nr: 12697791  
P-enhed: 1000430907

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre elektrikerarbejde, handel samt investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Selskabets driftsresultat blev i regnskabsåret 2016 forbedret i forhold til 2015, hvilket må betegnes som tilfredsstillende, om end bruttoresultatet udvikling ikke helt indfrie de stillede forventninger.

Selskabets ledelse har en forhåbning om, at aktivitetsomfanget i regnskabsåret 2017 vil blive forøget i forhold til 2016 således, at nettoresultatet vil vise en positiv fremgang sammenlignet med 2016.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>45.150</b>	<b>86.116</b>
Personaleomkostninger .....	1	-6.096	-26.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	-35.624
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.054</b>	<b>23.822</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-84	-182
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>38.970</b>	<b>23.640</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>38.970</b>	<b>23.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		38.970	23.640
<b>I alt</b> .....		<b>38.970</b>	<b>23.640</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse .....		18.555	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>18.555</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.555</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		33.898	16.563
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.898</b>	<b>16.563</b>
Likvide beholdninger .....		25.769	22.382
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.667</b>	<b>43.945</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>83.222</b>	<b>43.945</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-40.994	-79.964
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.006</b>	<b>36</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.807	17.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		33.409	26.088
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.216</b>	<b>43.909</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.216</b>	<b>43.909</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>83.222</b>	<b>43.945</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-79.964	36
Årets resultat .....	0	38.970	38.970
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-40.994	39.006

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Lønninger	937	14.190
Andre omkostninger til social sikring	189	4.543
Arbejdstøj	2.959	4.650
Personaleudgifter	2.011	3.287
	<b>6.096</b>	<b>26.670</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Driftsmateriel, tab ved salg af varebil	0	30.624
Værktøj	0	5.000
	0	<b>35.624</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler under opførelse kr.	Værktøj kr.	2015 kr.
Kostpris primo	0	15.000	75.000
Årets tilgang	18.555	0	0
Årets afgang	0	0	-60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.555</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-15.000	-34.000
Årets afskrivning	0	0	-5.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	24.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-15.000</b>	<b>-15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.555</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 31. december 2016.